Prekių įkainiai nustatyti Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas); 

2.3. Maksimali sutarties kaina (lygi pirkimo dokumentuose užfiksuotai maksimaliai pirkimui  skirtai 

lėšų sumai) 60 000,00  Eur su PVM (šešiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct). Maksimali Sutarties vertė 49586,78  

Eur be PVM ( keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 78 centai). 

2.4. Pirkėjas Sutarties galiojimo laikotarpiu užsakys Prekes pagal poreikį ir skiriamą finansavimą, 

neviršydamas maksimalios sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso Prekių kiekio ir/arba sumokėti 

visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.3 papunktyje ir Tiekėjo pasiūlyme.